
بسمه تعالی

«اطلاعیه مدیریت آموزشی در خصوص ثبت نام مشروط پذيرفتهشدگان جديد رشته های علوم پزشکی مقطع دکتری (Ph.D) سال 
تحصیلي ٩٧- ١٣٩٦»

(آزمون مرکز سنجش آموزش پزشکی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی)
 

ضمن عرض تبریک و خیر مقدم به پذیرفته شدگان گرامی دانشگاه تربیت مدرس به عنوان یکی از دانشگاههای سطح یک 
کشور،توجه شما عزیزان را به نکات زیر جلب می نماید:

پذیرفته شدگان محترم لطفا قبل از اقدام برای ثبت نام ابتدا اطلاعیه های ثبت نام را به تفکیک مقطع و نوع پذیرش با دقت 
مطالعه و مدارک و فرمهای لازم را از قبل تهیه وتکمیل و سپس اقدام به ثبتنام نمايید. 

ثبت نام قطعی پذیرفته شدگان منوط به احراز صلاحیت عمومی آنان توسط مراجع ذی صلاح می باشد. لذا ثبت نام پذیرفته 
شدگان در این مرحله به صورت مشروط می باشد.

ثبت نام پذیرفته شدگان دردو مرحله صورت می پذیرد.(برای ورود به سیستم گلستان در ابتدا  u961و سپس کد ملی ده 
رقمی خود را وارد نمایید. پسورد همان کد ملی می باشد)

مرحله اول به صورت غیرحضوري (اینترنتی) از تاریخ ٩٦/٦/٢٩ لغایت ٩٦/٧/١ روزهای چهارشنبه الی شنبه
مرحله دوم به صورت حضوری- برای تحویل مدارک و دریافت کارت دانشجویی بر اساس برنامه زمانبندی اعلام شده در این 

اطلاعیه
لطفا به تمامي مراحل ثبت نام،مدارک لازم،محل تحویل مدارک و تاريخهاي قید شده توجه نمايید،تا از بروز هرگونه سوال يا 

اشكالي جلوگیري شود.
عملیات ثبت نام غیر حضوری و انتخاب واحد و دیگرعملیات آموزشی دانشگاه از طریق سیستم جامع دانشگاهی گلستان به 

نشانیhttp://golestan.modares.ac.ir.: انجام می شود.

برای استفاده از سیستم گلستان فقط از مرورگر "اینترنت اکسپلورر " نسخه 8 و بالاتر استفاده نمایید. (برای پرداخت های الکترونیکی از 
نسخه ١٠ استفاده شود.)

١-ثبت نام غیر حضوری(اینترنتی)
*جهت مشاهده راهنمای ثبت نام غیر حضوری کلیک نمایید.

ثبت نام غیر حضوری برای کلیه پذیرفته شدگان الزامی است.و در صورت عدم ثبت نام غیر حضوری، ثبت نام حضوری ، انتخاب 
واحد و امور مربوط به خوابگاه انجام نخواهد شد.

١- اگر ورود اطلاعات و بارگذاري فايل مدارك در سامانه جامع دانشگاهي گلستان به صورت ناقص یا ناخواناباشد توسط 
کارشناسان بررسی نخواهد شد.

٢- پس از بارگذاری مدارک، این مدارک توسط کارشناسان بررسی می گردد که نیاز به زمان مناسب برای بررسی دارد .

https://golestan.modares.ac.ir/
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٣- پذیرفته شدگان لازم است پس از بارگذاری،بطور مستمر وضعیت تایید مدارک خود را را در سامانه گلستان کنترل و نواقص 
احتمالی را برطرف نمایند تا مراحل بعدی ثبت نام و پذیرش نهایی امکان پذیر گردد.

پس از تايید هر مدرك توسط كارشناسان آموزش، امكان تغییر يا ارسال فايل مجدد وجود نخواهد داشت.
٤- پرداخت شهريه از طريق سیستم گلستان مطابق توضیحات قسمت شهريه تحصیلي برای پذیرفته شدگان رشته های علوم 

پزشکی 
(شهریه پرداز) الزامی است. (پرداخت شهریه توسط دستگاه خود پرداز قابل قبول نمی باشد)

***شرایط و نحوه پرداخت شهریه تحصیلی دانشجویان شهریه پرداز دکتری کلیک نمایید.

٢-ثبت نام حضوری(تحویل مدارک و دریافت کارت دانشجویی)

ثبت نام غیر حضوری به معنای تکمیل فرآیند ثبت نام نمی باشد و پذیرفته شدگان موظفند پس از تایید مدارک بارگذاری شده در 

سیستم جامع گلستان(توسط کارشناسان ثبت نام دانشگاه ) با توجه به برنامه زمانبندی اعلام شده  برای ثبت نام حضوری با 

در دست داشتن اصل و کپی مدارک اعلام شده در این اطلاعیه شخصا به دانشکده مربوط یا محل اعلام شده در این اطلاعیه 

مراجعه نمایند.

توجه:پس از تحويل گرفتن كارت دانشجويي توسط پذيرفته شدگان مشمول نظام وظیفه (آقایان)، ضروری است که دانشجو 

«فرم درخواست صدور معافیت تحصیلي»مقطع پذیرفته شده را به همراه «نامه اتمام معافیت» مقطع قبل جهت دریافت 

معافیت تحصیلی جدید تحويل یکی از مراکز پلیس+١٠ تهران نماید.

اصل مدارک مانند شناسنامه ،کارت ملی،کارت پایان خدمت و یا گواهینامه موقت و دانشنامه توسط مسئولان ثبت نام دانشکده 

ها صرفا رویت خواهد شد.

شرایط و مدارک زبان انگلیسی معتبر

- اصل و كپي مدرك زبان:

 MHLE حداقل نمره ٥٠(نمرات ٤٥ تا ٤٩ به صورت مشروط)

MSRT (MCHE سابق) حداقل نمره ٥٠ و یا ٤٧٥ (نمرات ٤٥ تا ٤٩ و یا ٤٥٥ تا ٤٧٤ به صورت مشروط)
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TOEFL شامل تافل های خارج از کشور و آزمون های تافل موسسه ETS که به دو صورت PBT و با حداقل نمره 
٤٨٠(نمرات ٤٣٢ تا ٤٧٩ به صورت مشروط) و iBT با حداقل نمره ٦٠(نمره ٥٤ تا ٥٩ به صورت مشروط) و تحت نظر سازمان 

سنجش آموزش کشور برگزار می شود. 

TOLIMO حداقل نمره ٤٨٠ (نمرات ٤٣٢ لغایت ٤٧٩ به صورت مشروط)

IELTS حداقل نمره ٥ (مدرک آکادمیک) (نمرات ٤/٥ تا ٤/٩ به صورت مشروط)

MELAB حداقل نمره ٧٠(نمرات ٦٣ لغایت ٦٩ به صورت مشروط)

مدارک زبان از تاریخ ١٣٩٣/١١/١ (٢١/ژانویه/٢٠١٥ ) تا تاریخ ١٣٩٥/١١/٣٠ (١٨/فوریه/٢٠١٧ ) باشد.

تبصره ١: مدارک مربوط به آزمون زبان  MHLE مورخ ٩۶/١/٣٠ (نوبت ارفاقی) نیز قابل قبول می باشد.

تبصره ٢: کسانی که حداقل نمره قبولی زبان را کسب نکرده به صورت مشروط معرفی شده اند موظفند فرم تعهدات زبان را 
تکمیل و هنگام ثبت نام حضوری ارائه نمایند و مدرک قابل قبول را با حداقل نمره آزمون معتبر مربوط حداکثر تا قبل از برگزاری 

امتحان جامع به مدیریت همکاریهای آموزشی و آزمون تحویل نمایند.

انتخاب واحد الكترونیكي از طريق سیستم گلستان پس از ثبت نام حضوری و دريافت كارت دانشجويي، قبل از شروع کلاسها 

می باشد. (شروع کلاسها ١٣٩٦/٠٧/١٠ روز دوشنبه می باشد و شرکت کلیه دانشجویان از تاریخ اعلام شده در کلاسها الزامی 

است) *راهنمای انتخاب واحد

نکات مهم:

١- عدم مراجعه به سیستم جامع آموزشي گلستان براي مرحله ثبت نام غیرحضوري و عدم مراجعه پذیرفته شدگان جهت تحویل مدارک 

(ثبت نام حضوری ) به منزله انصراف از تحصیل تلقي مي شود و دانشگاه در قبال عواقب ناشی از آن هیچ مسئولیتی ندارد.

٢- پذيرفته شدگاني كه در حال خدمت نظام وظیفه مي باشند لازم است بلافاصله پس از ورود اطلاعات و بارگذاری کامل مدارک (و پرداخت 

شهریه پذیرفته شدگان شهريه پرداز) و دریافت دو گزارش سیستم گلستان شامل "گواهي پذيرش غیرحضوري" و "گزارش اطلاعات ثبت 
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شده توسط دانشجو در پذیرش غیر حضوری" براي دريافت نامه ترخیص از خدمت به امور مشمولین دانشگاه (ساختمان آموزشي – طبقه 

سوم – اتاق ٤١٧) از ساعت ٨ الی ١٢ روزهای اداری مراجعه نمایند.

٣- چنانچه در هر مرحله از ثبتنام و يا تحصیل مشخص شود كه اطلاعات و يا مدارك ارايه شده توسط دانشجو  ناقص بوده و يا با واقعیت 

مغاير است، از ادامه تحصیل وی جلوگیري  و طبق مقررات رفتار خواهد شد. و دانشجو حق هیچگونه اعتراضي نخواهد داشت.

درصورت نیاز به تماس ضروري در ساعات اداری روزهای غیرتعطیل (٨ الی ١٢ و ١٣:٣٠ الی ١٥) با شماره تلفن های زیر تماس 
حاصل فرمایید.

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با شهريه تحصیلي : ٨٢٨٨٣٠٣٦-٨٢٨٨٤١٤٤-٠٢١

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با اداره شناسایی و هدایت استعدادهای درخشان : ٨٢٨٨٣٢٢٩-٠٢١

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با ثبت نام غیر حضوری و حضوری : ٩- ٨٢٨٨٤٢٠٧-٠٢١

- شماره تماس برای دریافت پاسخ سوالات مرتبط با نظام وظیفه : ٨٢٨٨٣١٨١-٠٢١

-برای دریافت پاسخ سوالات آموزشی در سیستم گلستان به سوالات متداول مراجعه نمایید.

****Tmu_sabtename96:کانال تلگرام ثبت نام به آدرس****

* جهت مشاهده راهنمای آموزشی دانشجویان جدید الورود کلیک نمایید.
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مدارک لازم در زمان ثبت نام حضوری
توضیحات عنوان مدرک ردیف

۴ قطعه عكس (۴*٣) ١

اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه ۲

اصل و تصویر پشت و رو کارت ملی (دریک صفحه) ٣

pdf اصل و تصویر مدرک دال بر وضعیت نظام وظیفه (ویژه آقایان) یا فرم جایگزین ٣١ ۴

اصل و تصویر مدرك تحصیلي مقطع کارشناسی ارشد(فوق لیسانس)یا دکتری حرفه ای که در آن رشته تحصیلی،معدل و تاریخ 
فارغ التحصیلی حداکثر تا ١٣۹۶/۰۶/٣١ قید شده باشد. فرم جایگزین

فرم جایگزین مدرک تحصیلی باید توسط اداره کل آموزشی دانشگاه یا موسسه محل تحصیل تایید شده باشد و تایید 
آموزش دانشکده ها قابل قبول نمی باشد.

۵

گواهی وضعیت طرح نیروی انسانی(اتمام طرح نیروی انسانی ،معافیت یا ترخیص از طرح نیروی انسانی) ۶

فرم صلاحیت عمومی تکمیل شده در سه نسخه با الصاق عکس به همراه پیوست مندرج در صفحه دوم (رسید بانکی 
۲۹۰/۰۰۰ ريالی و سایر موارد مندرج در بند ۹ فرم مذکور)

۷

pdf حکم استخدام رسمی قطعی ، جهت استفاده کنندگان از سهمیه مازاد مربیان رسمی و فرم تعهد ۸

pdf فرم جایگزین سهمیه رزمندگان ،معرفی نامه مربوط از ١۰مهر و حداکثر تا پایان مهر ۹۶ به به صورت حضوری تحویل اداره 
پذیرش آموزش دانشگاه شود.( در زمان ثبت نام حضوری تحویل داده نشود.)

۹

موافقت کتبی و بدون قید و شرط با ادامه تحصیل پذیرفته شدگان شاغل در وزارتخانه ها،سازمانها و نهادهای دولتی از 
معاون اداری و مالی یا رییس موسسه (نامه موافقت از ١۰مهر و حداکثر تا پایان مهر ۹۶ به صورت حضوری تحویل اداره 
پذیرش آموزش دانشگاه شود).در غیر اینصورت از ادامه تحصیل محروم خواهد شد. (در زمان ثبت نام حضوری تحویل داده 

نشود)

١۰

فرم تعهد نامه ارایه مدرک زبان انگلیسی معتبر مطابق توضیحات مربوط به مدرك زبان فرم تعهدنامه ١١

اصل مدرک زبان انگلیسی معتبر حداکثر تا پایان مهر ۹۶ به مدیریت همکاری های آموزشی و آزمون واقع در طبقه اول ساختمان معاونت 
آموزشی دانشگاه اتاق شماره ۲١٣ تحویل شود(در زمان ثبت نام حضوری تحویل داده نشود)

١۲

pdf
اصل سند تعهد محضری عام در دفاتر رسمی سراسر کشور( به غیر از پذیرفته شدگان با اخذ شهریه و سهمیه مربیان)

این فرم از ١۰مهر و حداکثر تا پایان مهر ۹۶ به صورت حضوری تحویل اداره پذیرش آموزش دانشگاه شود.( در زمان ثبت نام 
حضوری تحویل داده نشود.) فرم سند تعهد محضری

١٣

گواهی" پذیرش غیر حضوری" و  "گزارش اطلاعات ثبت شده توسط دانشجو در پذیرش غیر حضوری" اخذ شده از سیستم 
گلستان (گزارشهای ١۸۰۰ و ۲۶۰)

١۴
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 (Ph.D)جدول زمان بندی و محل مراجعه (راهنمای محل مراجعه-نقشه) پذیرفته شدگان رشته های علوم پزشکی مقطع دکتری
آزمون مرکز سنجش آموزش پزشکی برای تحویل مدارک و دریافت کارت دانشجویی ( مرحله دوم- ثبت نام حضوری )

محل مراجعه تاریخ مراجعه زمان مراجعه رشته و گرایش عنوان دانشکده

سه شنبه ۴ مهرماه
حروف الف تا خ(حرف اول نام خانوادگی)

١۲-۸صبح

سه شنبه ۴ مهرماه
حروف د تا ض (حرف اول نام خانوادگی)

١۷-١٣:٣۰ بعدازظهر

چهارشنبه ۵ مهرماه
حروف ظ تا گ (حرف اول نام خانوادگی)

١۲-۸ صبح

دانشگاه تربیت 
مدرس- دانشکده 

علوم پزشکی 
(ساختمان شماره ١ 

قدیم دانشکده، 
ساختمان پیش 

ساخته)
چهارشنبه ۵ مهرماه

حروف ل تا ی (حرف اول نام خانوادگی)
١۷-١٣:٣۰ بعدازظهر

کلیه رشته ها و گرایش های علوم پزشکی
دانشکده علوم 

پزشکی

- نشانی دانشگاه تربیت مدرس : تهران، تقاطع خیابان جلال آل احمد و بزرگراه دکتر چمران، دانشگاه تربیت مدرس
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